
П О С Т А Н О В Л Е Н  И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РУССКОЙг н а ш к и и с к и  и сел  ь с о в е т  
_______ ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
24.01.2018 № 05-п

с. Русскоигнашкино

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений

В соответствии с ч.З ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005г № 1 15-ФЗ 
«О концессионных соглашениях», постановляю:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений, согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Разместить указанный перечень на официальном сайте в 
информационно-коммуникационной сети Интернет wvvw. torgi.gov/ru, на 
официальном информационном сайте администрации муниципального 
образования Грачевский район.



IO
 I

Приложение 
к поетановлению администрации 

от 24.01.2018 № 05-п

перечень объектов муниципального образования Русскоигнашкинский сельсовет Грачевского района Оренбургской 
области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

№ п/п Наименование объекта

1 Система холодного
водоснабжения села 
Русскойгнашкино, в том числе: 
Водопроводные сети -  6000м в 
т.числе —чугунные 3000м, 
Асбесто цементные 1500м 
ПВХ 1500м

Правоустанавливающие документы, 
подтверждающие права собственности

Срок заключения 
концессионного соглашения 

II кв. 2018г
Свидетельство о государственной регистрации 
права отсутствуют

Свидетельство о государственной регистрации 
Система холодного права отсутствуют
водоснабжения села Абрышкино,

II кв. 2018г

в том числе:
водопроводные сети -  3000м в 
т.числе - Стальные 3000м.

Насосные станции Свидетельство о государственной регистрации
с.Русскоигнашкино 3/432 права отсутствуют
мощность 3 квч.
Насосные станции с.Абрышкино 
1/144 мощность Зквч

II кв. 2018г



о3. Водонапорные башни Свидетельство о государственной регистрации II кв. 2018г
с.Русскоигнашкино 2/50 права отсутствуют
Водонапорные башни
с.Абрышкино 1/25


